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 نبرد حساس تیم والیبال پیکان 
در جام باشگاه های جهان

رقابت های والیبال جام باشگاه های جهان از روز چهارشنبه 
16 آذر به میزبانی شهر بتیم در برزیل آغاز می شود. شش تیم 
هستند.  مسابقات  این  برگزار کننده  مختلف،  قاره های   برتر 
تیم والیبال پیکان به عنوان نماینده آسیا در این رویداد جهانی 
حاضر خواهد بود. نماینده کشورمان با کسب عنوان قهرمانی 
جام باشگاه های آسیا جواز شرکت در جام باشگاه های جهان 
گروه  که در  را به دست آورده اســت. پیکانی های خــودروســاز 
دوم این پیکارها قرار دارند در مرحله مقدماتی باید به مصاف 
تیم های ایتامبه میناس برزیل )نایب قهرمان آمریکای جنوبی( 
و ترنتینو ایتالیا )نایب قهرمان اروپا( بروند. پروجا ایتالیا )تیم 
سوم اروپا(، والی رناتا برزیل )تیم سوم آمریکای جنوبی( و سادا 
کروزیرو برزیل )میزبان و قهرمان آمریکای جنوبی( سه تیم دیگر 
کبری، سرمربی تیم والیبال پیکان  گروه اول هستند. پیمان ا
در بـــاره حضور تیمش در جــام باشگاه های جهان می گوید: 
بــا مسابقات قهرمانی  لیگ  رقــابــت هــای  ــزاری همزمان  ــرگ » ب
باشگاه های جهان دشوار و برنامه ریزی برای حضور در هر دو 
رقابت سخت بود. همه چهار بازی ما در دو هفته آخر لیگ که 
انجام دادیم در شهرستان برگزار شد و پیمودن مسافت،  تیم را 
خسته کرد. فدراسیون لطف کرد و به خاطر پیکان و تیم ملی 
نوجوانان، لیگ را تعطیل کرد. تمام تلاش پیکانی ها در وهله 
اول صعود از گروه است. مرحله به مرحله اهدافی را برای تیم 
درنظر گرفته ام. تلاش می کنیم بهترین نتیجه  را که همه متصور 
هستند به دست آوریم. در والیبال کسی از پیش برنده یا بازنده 
غ از هر گونه اسم و رسم هر تیمی که روز مسابقه  نیست و فار
پیکان  باشد.«  برنده  می تواند  باشد  داشته  بهتری  عملکرد 

بامداد پنجشنبه به مصاف ایتامبه میناس برزیل می رود.

توپ و تور

خبر

کمیته حــرفــه ای ســازی فوتبال ایـــران هنوز رفــع تعلیق نشده و 
مسئولان می گویند که به زودی این اتفاق رخ می دهد. سال گذشته 
استقلال و پرسپولیس از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حذف 
شدند و همان جا برای AFC مسجل شد که این کمیته شفاف 
عمل نکرده است. حالا طرفداران استقلال و پرسپولیس منتظر 
هستند برای فصل جدید لیگ قهرمانان مشکلات رفع و رجوع 
شود و دو تیم محبوب ایران بتوانند به رقابت ها بازگردند. خبرهای 

رسیده از داخــل فدراسیون اما فعلا بــرای هـــواداران استقلال به 
گاه در گفت و گو با  شدت نگران کننده است. روز گذشته یک منبع آ
خبرنگار جام جم اعلام کرد که آبی ها شانسی برای حضور در لیگ 
قهرمانان فصل بعد ندارند. او می گوید: »بهمن ماه زمان شروع 
بارگزاری مدارک است. باید تا پیش از این هم پرونده های شکایتی 
تسویه می شد. استقلال همین حالا درگیر پرونده استراماچونی 
اســت. آنها فصل بعد لیگ قهرمانان را از دست داده اند.«البته 

پول  باید  باشگاه ها  نیست.  ک  مــلا قضایی  پــرونــده هــای  فقط 
بازیکنان و مربیان فعلی را هم بپردازند که استقلال در این زمینه 
هم با مشکلات زیــادی روبــه روســت. آنها با پرونده پادووانی هم 
مواجه هستند. در مقابل به نظر می رسد وضعیت پرسپولیسی ها 
بهتر اســت. این باشگاه بخش قابل توجهی از بدهی های خود 
کرده ولی همچنان درگیر پرونده رادوشوویچ است.  را پرداخت 

قرمزها هم دست نجنبانند شاید با مشکلات بزرگی مواجه شوند. 

 استقلال دوباره 
از آسیا حذف می شود!

گاه در فدراسیون فوتبال یک منبع آ

خبر

    ثبت فرهنگ پهلوانی به نام آذربایجان

چند روز قبل سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل 
ورزش  و  پهلوانی  »فرهنگ  ثبت  از  )یونسکو(  متحد 
ــام جمهوری آذربــایــجــان خبر داد.  زورخـــانـــه ای« بــه ن
کرد  یونسکو در حساب توییتر خــود ایــن خبر را تایید 
اتفاق در  ایــن  گفت.  آذربایجان تبریک  و به جمهوری 
که 12 ســال پیش فدراسیون وقــت ورزش  حالی افتاد 
زورخانه ای این رشته را در یونسکو به ثبت رسانده بود 
اما در سال های اخیر روسای فدراسیون به این دستاورد 
این  از  آذربایجان  سرانجام  تا  کردند  بی اعتنایی  مهم 
گرانبها را به  کند و این میراث  غفلت تاریخی استفاده 

نام خود سند بزند. 
این در حالیست که حتی یک گود زورخانه در این کشور 
وجود ندارد و نکته جالب تر این که فدراسیونی با عنوان 
ورزش های زورخانه ای هم ندارند! البته ما فدراسیون 

گــویــا این  ــا  ــم ام ورزش زورخـــانـــه ای در کــشــورمــان داریـ
اتفاق هنوز به گوش شان نرسیده است و این باره هیچ 

کنشی نداشتند! وا

 پناهندگی رئیس فدراسیون بوکس

از حــل مشکل روادیـــد بوکسورهای  پــس 
ــه مسابقات  ــزام آنــهــا ب ــ ــران و اع ــ جـــوان ای
فدراسیون  رئیس  ثــوری  حسین  اسپانیا، 
بوکس ایــران به اسپانیا پناهنده شد و در 
کرد  پیامی به ورزشکاران ایرانی نیز اعلام 
که هریک از آنها که بخواهند نیز می توانند 
ــد! اتــفــاقــی کـــه البته  ــردن ــگ ــازن ــران ب ــ بـــه ایـ
ابــتــدا ناپدید  از بوکسورها  افــتــاد و دو نفر 
که  شدند و پس از چند روز مشخص شد 
آریــن ســاعــد پــنــاه و مرتضی ریــگــی هــم قــرار 

نیست به کشور برگردند. آنچه در این بین اهمیت دارد، 
که  فشارهای بین المللی و سختی های بیشتری است 
به سبب ایــن پناهندگی، از این 
به بعد قــرار اســت چه در مرحله 
صدور ویزا و چه در دیگر مراحل 
بـــرای ورزشـــکـــاران ایــرانــی اتفاق 
هیچکس  بـــرای  ــار  ــگ ان و   بیفتد 

اهمیتی ندارد.

    کی روش می ماند 
کی روش می رود

پس از حذف تلخ تیم ملی ایران 
از جــام جــهــانــی قــطــر در مرحله 
ــانـــدن یا  ــالا بــحــث مـ ــ ــی ح ــروهـ گـ
نماندن کی روش در رسانه ها داغ 

است. وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد که تابع فدراسیون 
است و از هر تصمیمی که آنها در این باره بگیرند، حمایت 
می کند! فدراسیون هم هنوز تصمیمی در این باره نگرفته 
است. در شرایطی که آسیایی ها عملکرد بسیار خوبی از 
خود نشان داده اند و سه تیم از این قاره به مرحله حذفی 
جام جهانی صعود کرده اند، تیم ما با شایستگی فراوان به 
کشور بازگشته و هنوز مشخص نیست سرمربی اش به کار 

؟  خود در این تیم ادامه می دهد یا خیر

    همه گلایه دارند وزیر!

که در ایــن چند  ایــن فقط بخشی از اتفاق هایی اســت 
گویا در  وقت اخیر افتاده است و وزیــر ورزش و جوانان 
بــه این  کنشی  کــه وا کشور دیــگــری سمت وزارت دارد 
کار  اتفاقات نشان نمی دهد و هیچ بــرخــوردی هم در 
نیست. او از تصمیم های فدراسیون ها حمایت می کند 

و همه چیز امن و امان است! البته سجادی در این چند 
وقت که در قطر حضور داشت، از نزدیک شاهد تمامی 
را  تیم ملی فوتبال  و شــرایــط  بــود   اتــفــاق هــای فوتبالی 

زیر نظر داشت. 
گرفتن  ــی اســتــقــلال و پــرســپــولــیــس، قــــرار  امـــا بــی پــول
تیم تکواندو ایران در سراشیبی سقوط، پناهندگی چند 
کنون و  نفر از ستاره های ورزش ایران از ابتدای سال تا
اتفاق های تلخ ورزش قهرمانی و همگانی ایران همگی 
از چشمان آقــای وزیــر دور مانده اســت. این شرایط در 
ــران اصــلا خــوب نیست  کــه حــال ورزش ایـ حالی اســت 
ــت قبل طرح  وق ــود چند  ب قـــرار  نمایندگان مجلس  و 
استیضاح او را کلید بزنند؛ درست چند روز قبل از شروع 
جام جهانی! اتفاقی که نیفتاد، سجادی به سفر تفریحی 
دوحه رفت، تیم ملی حذف شد و هر روز غمی دیگر به 

غم های ورزش ایران اضافه می شود.

انتقادها و گلایه های ادامه دار  از وزیر ورزش

آقای سجادی
دقیقا  کجایی؟

وزهــا و در حالی که همه نگاه ها به جام جهانی فوتبال و درخشش  این ر
زش  وه ور گر

یگانه عصاری

زش ایران هیچ خبر خوبی به گوش نمی رسد!  تیم های آسیایی است، در ور
ی نیست و اکثریت مردم ایران نیز از آن خبر دارند. اما حتی اگر مخاطب جدی  این جمله اصلا شعار
زش  ور ثبت  از  بزنید.  سر  ی  خبر سایت  چند  به  کافیست  بیشتر  اطمینان  بــرای  نیستید،  زش  ور
ورخــانــه ای ایــران به نام کشور آذربایجان در یونسکو تا پناهندگی رئیس فدراسیون بوکس و  ز
رگترین  زشکاران این رشته به اسپانیا، از دلایل حذف تیم ملی فوتبال کشورمان در بز دو نفر از ور
آوردگاه فوتبال جهان تا گلایه های بی امان مدیران عامل دو تیم استقلال و پرسپولیس از بی پولی. 
زش ایــران گویا در خواب زمستانی هستند و کسی قرار نیست آنها را  در این بین اما مسئولان ور
زش ایران و در راس این مسئولان است  زش هم که متولی ور تکان بدهد تا از خواب بپرند. وزیر ور

به هیچ یک از این اتفاق ها واکنش خاصی نشان نمی دهد. کسی از حمید سجادی خبر ندارد؟

 بحث ماندن 
یا نماندن کی روش در 

رسانه ها داغ است 
وزیر ورزش و جوانان 

اعلام کرد که تابع 
فدراسیون است و از 
هر تصمیمی که آنها 

 در این باره بگیرند،
حمایت می کند! 


